
 1 

Uchwała Nr 199.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 

roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2019 r., poz.869 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w 

sprawie budżetu powiatu na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku, poz.64), 

zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 

grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020: nr 109.VI.2020 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVII/104/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 

stycznia 2020 r., uchwałą nr XVIII/108/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r., 

uchwałą nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r., uchwałą nr 

125.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XIX/111/2020 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r., uchwałą nr XX/115/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 

maja 2020 r., uchwałą nr 144.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 czerwca 2020 r., 

uchwałą nr XXI/121/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą nr 

159.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 lipca 2020 r., uchwałą nr 162.VI.2020 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r., uchwałą nr XXII/125/2020 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 31 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 176.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 września 

2020r., uchwałą nr 178.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 22 września 2020 r., uchwałą nr 

XXIII/129/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 r., uchwałą nr 182.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 października 2020 r., uchwałą XXIV/139/2020 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 29 października 2020 r., uchwałą nr 187.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 

dnia 4 listopada 2020 r., uchwałą nr XXV/144/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 listopada 

2020 r. oraz uchwałą nr 196.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 grudnia 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 95.428.135,98 

zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 58.711.055,89 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 36.717.080,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.170.392,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

4) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 pkt 4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 

837.783,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”; 

6) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 



 2 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               -    Renata Ciemny potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w 

trybie zdalnym  /-/ Kępno, dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska potwierdzam udział członka zarządu w 

głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w 

trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 10 grudnia 2020 r. 

  



 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 199.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 grudnia 

2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 

grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

600 Transport i łączność 
26 473 

697,20 
0,00 

26 473 

697,20 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
26 458 

697,20 
0,00 

26 458 

697,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
173 

000,00 
-21 400,00 

151 

600,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
23 020,00 -7 200,00 15 820,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -872,00 54 128,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -1 205,00 595,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
827 

017,00 
35 005,85 

862 

022,85 

4430 Różne opłaty i składki 55 100,00 -5 621,18 49 478,82 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 964,00 1 292,33 25 256,33 

710 Działalność usługowa 
654 

228,00 
0,00 

654 

228,00 

71015 Nadzór budowlany 
490 

902,00 
0,00 

490 

902,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 503,00 550,00 23 053,00 

4260 Zakup energii 11 238,00 -580,00 10 658,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 875,00 -223,00 652,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 1 169,00 25 669,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -78,00 922,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -288,00 112,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00 -400,00 200,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
400,00 -150,00 250,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 603 

808,15 
0,00 

5 603 

808,15 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
5 458 

137,15 
0,00 

5 458 

137,15 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

194 

986,00 
-1 791,00 

193 

195,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

3 115 

356,00 
-21 428,00 

3 093 

928,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  

109 

956,00 
21 428,00 

131 

384,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
232 

573,00 
1 939,00 

234 

512,00 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -544,00 456,00 

4260 Zakup energii 78 146,00 -1 700,00 76 446,00 

4270 Zakup usług remontowych 
123 

615,00 
2 696,00 

126 

311,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 300,00 -100,00 10 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -421,00 879,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 575,00 -79,00 1 496,00 



 4 

801 Oświata i wychowanie 
30 922 

189,84 
0,00 

30 922 

189,84 

80115 Technika 
7 547 

408,81 
0,00 

7 547 

408,81 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
5 343 

152,28 
12 895,00 

5 356 

047,28 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
943 

496,94 
296,00 

943 

792,94 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

109 

155,00 
-2 000,00 

107 

155,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
115 

076,00 
-11 191,00 

103 

885,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
3 754 

707,26 
20 612,50 

3 775 

319,76 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
2 430 

469,57 
49 356,60 

2 479 

826,17 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
469 

098,00 
-4 600,00 

464 

498,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
51 857,00 -5 400,00 46 457,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -147,00 9 853,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 600,00 -1 163,30 26 436,70 

4260 Zakup energii 
102 

288,00 
-10 000,00 92 288,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -251,00 2 749,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 880,00 -7 182,80 697,20 

80120 Licea ogólnokształcące 
13 305 

255,62 
-7 600,00 

13 297 

655,62 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
3 858 

611,00 
-3 000,00 

3 855 

611,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
691 

955,00 
-4 000,00 

687 

955,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
88 257,00 -600,00 87 657,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 

180 

559,00 
-13 012,50 

167 

546,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
143 

520,00 
-4 000,00 

139 

520,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 455,00 -3 000,00 23 455,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 807,00 -1 200,00 2 607,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 812,50 187,50 

852 Pomoc społeczna 
5 858 

764,80 
0,00 

5 858 

764,80 

85202 Domy pomocy społecznej 4 424 0,00 4 424 



 5 

455,80 455,80 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 080,00 -97,30 2 982,70 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
153 

411,00 
-0,89 

153 

410,11 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
220 

454,51 
354,11 

220 

808,62 

4237 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

139 

001,35 
0,01 

139 

001,36 

4239 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
25 928,50 -0,01 25 928,49 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 740,00 -252,65 1 487,35 

4430 Różne opłaty i składki 11 350,00 -3,27 11 346,73 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
1 333 

727,00 
0,00 

1 333 

727,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
140 

000,00 
-3 000,00 

137 

000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
17 000,00 -2 200,00 14 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 671,00 28 399,00 92 070,00 

4260 Zakup energii 58 000,00 -8 000,00 50 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 56 000,00 -3 399,00 52 601,00 

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 -10 000,00 69 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -800,00 200,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
3 133 

102,86 
0,00 

3 133 

102,86 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
363 

035,50 
0,00 

363 

035,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
136 

750,00 
-3 900,00 

132 

850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 -6 000,00 25 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 000,00 -2 500,00 2 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 1 500,00 33 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 841,00 22 950,00 66 791,00 

4260 Zakup energii 6 000,00 -1 199,00 4 801,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -618,00 382,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 807,50 -8 000,00 82 807,50 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -31,00 569,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 878,00 -2,00 3 876,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 700,00 -1 700,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
2 492 

459,00 
0,00 

2 492 

459,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 570,00 -1 239,00 3 331,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
1 664 

122,00 
-13 568,00 

1 650 

554,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
263 

621,00 
15 167,00 

278 

788,00 



 6 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
30 766,00 1 464,00 32 230,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 100,00 -67,00 76 033,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 664,00 9 240,00 99 904,00 

4260 Zakup energii 67 300,00 -11 506,00 55 794,00 

4270 Zakup usług remontowych 44 547,00 -2 010,00 42 537,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 720,00 -500,00 2 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 3 019,00 33 519,00 

Razem: 
95 428 

135,98 
0,00 

95 428 

135,98 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 199.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 grudnia 

2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 

grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

710 Działalność usługowa 
633 

728,00 
0,00 

633 

728,00 

71015 Nadzór budowlany 
490 

902,00 
0,00 

490 

902,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 503,00 550,00 23 053,00 

4260 Zakup energii 11 238,00 -580,00 10 658,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 875,00 -223,00 652,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 1 169,00 25 669,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -78,00 922,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -288,00 112,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00 -400,00 200,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
400,00 -150,00 250,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 813 

509,00 
0,00 

4 813 

509,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
4 813 

509,00 
0,00 

4 813 

509,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

194 

986,00 
-1 791,00 

193 

195,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

3 115 

356,00 
-21 428,00 

3 093 

928,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  

109 

956,00 
21 428,00 

131 

384,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
227 

573,00 
1 939,00 

229 

512,00 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -544,00 456,00 

4260 Zakup energii 78 146,00 -1 700,00 76 446,00 

4270 Zakup usług remontowych 
123 

615,00 
2 696,00 

126 

311,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 300,00 -100,00 10 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -421,00 879,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 575,00 -79,00 1 496,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
500 

720,50 
0,00 

500 

720,50 



 7 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
363 

035,50 
0,00 

363 

035,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
136 

750,00 
-3 900,00 

132 

850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 -6 000,00 25 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 000,00 -2 500,00 2 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 1 500,00 33 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 841,00 22 950,00 66 791,00 

4260 Zakup energii 6 000,00 -1 199,00 4 801,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -618,00 382,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 807,50 -8 000,00 82 807,50 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -31,00 569,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 878,00 -2,00 3 876,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 700,00 -1 700,00 0,00 

Razem: 
8 170 

392,36 
0,00 

8 170 

392,36 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 199.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 grudnia 

2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 

grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

852 Pomoc społeczna 
341 

969,14 
0,00 

341 

969,14 

85202 Domy pomocy społecznej 
341 

969,14 
0,00 

341 

969,14 

4237 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

139 

001,35 
0,01 

139 

001,36 

4239 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
25 928,50 -0,01 25 928,49 

Razem: 
837 

783,60 
0,00 

837 

783,60 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 199.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 

roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 

 

Zmiany dokonane w planie wydatków budżetowych: 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zmiany w dziale 600, 

rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększa się wartość w § 4300 i w § 4440 łącznie o 



 8 

36.298,18 zł, zmniejsza natomiast w § 4110, § 4120,  § 4170, § 4280 oraz w § 4430. Zmiany 

dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie dokonuje się 

zmiany planu wydatków w dziale 710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zmniejsza się wartość w § 

4260, § 4280, § 4360, § 4410, § 4550 oraz w § 4700 łącznie o 1.719 zł, zwiększając jednocześnie w § 

4210 oraz w § 4300. Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego 

wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje 

się zmiany planu wydatków zleconych w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, zwiększa się wartość w § 4060, § 4210 oraz § 4270 łącznie o kwotę 

26.063 zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 3070, § 4050, § 4220, § 4260,  § 4360, § 4410 oraz 

§ 4430. Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosków Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 2 w Kępnie dokonuje się 

zmian w dziale 801: 

 rozdział 80115 Technika, zmniejszenie w § 4120, § 4300 łącznie o 13.191 zł, zwiększenie 

natomiast w § 4010 oraz w  § 4110, 

 rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, zmniejszenie w § 4110, § 4120, § 4170, § 4240, 

§ 4260, § 4280 oraz w § 4410 łącznie o 28.744,10 zł, ponadto dokonuje się zwiększenia w § 4010 o 

49.356,60 zł, 

 rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zmniejszenie w § 4010, § 4110 oraz § 4120 łącznie o 

7.600.zł, 

 rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

zmniejszenie o § 4010, § 4110, § 4120 oraz § 4210 łącznie o 13.012,50 zł. 

Zmian dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania roku 2020. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora DPS w Rzetni dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 852, 

rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, polegających na zmniejszeniu w § 3020, § 4040, § 4239, § 

4410, § 4430 i zwiększeniu w § 4210 i w § 4237 łącznie o 354,12 zł. Zmiany wynikają z konieczności 

dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się zmian w 

następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 852, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie,  zmniejszenie planu wydatków 

łącznie o 28.399 zł w § 4110, § 4120, § 4260, 4270, § 4300, § 4410 oraz w § 4700 łącznie o 28.399 

zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4210, w związku z zaplanowanym zakupem lamp 

bakteriobójczych, tabletów celem prowadzenia grup wsparcia on-line z osobami niepełnosprawnymi 

oraz materiałów biurowych.  

 dział 853, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, zmniejszenie 

planu wydatków zleconych łącznie o 24.450 zł w § 4010, § 4110, § 4120, 4260, § 4270, § 4300, § 

4360, 4410, § 4430, § 4440  oraz w § 4700 łącznie o 24.450 zł, zwiększając jednocześnie wartość w 

§ 4170 oraz w § 4210, w związku z zaplanowanym zakupem lamp bakteriobójczych, drukarki oraz 

materiałów biurowych i środków dezynfekujących. 

 

W związku z wnioskiem Dyrektora PUP dokonuje się zmian planu wydatków w dziale 853, rozdziale 

85333, zmniejsza się wartość w § 3020, § 4010, § 4170, § 4260, § 4270, § 4280 łącznie o 28.890 zł, 



 9 

zwiększając jednocześnie wartość w § 4110, § 4120, § 4210 oraz w § 4300. Zmiany wynikają z 

konieczności dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI

                   /-/ ROBERT KIERUZAL 


